
TURISME

2244-000065-007428/2021
APROVACIÓ BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES I CONVOCATÒRIA

ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

EDICTE

De conformitat amb l’article 45 1a) de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre del Procediment
administratiu  comú  de  les  Administracions  Públiques  i  amb  l’informe  de  l’òrgan
instructor dels ajuts econòmics extraordinaris per compensar la disminució d’ingressos
de les empreses o establiments del sector de l’hostaleria i restauració afectats per les
mesures adoptades per la situació de crisis provocada pel SARS-CoV2 emès en data
2 de setembre de 2022 amb el codi  cec29ad3-aa1d-461b-8d4b-3054a391d885, es
publica la relació de sol·licituds denegades i admeses.

Les sol·licituds presentades:

Data instància Núm. Registre CIF/NIF/NIE Expedient

01/02/2022
E\002534-2022
E\002681-2022

XXX1655XX
4009-000001-
001565/2022

01/02/2022
E\002537-2022
E\002686-2022

XXX7228XX
4009-000085-
002608/2022

02/02/2022 E\002637-2022 XXX2400XX
4009-000002-
001567/2022

02/02/2022 E\002692-2022 XXX6409XX
4009-000003-
001568/2022

02/02/2022 E\002722-2022 XXX9067XX
4009-000004-
001570/2022

02/02/2022 E\002732-2022 XXX4388XX
4009-000005-
001571/2022

04/02/2022 E\002935-2022 XXX4119XX
4009-000006-
001572/2022

04/02/2022 E\002944-2022 XXX0499XX
 4009-000007-
001573/2022

04/02/2022 E\002996-2022 XXX7096XX
4009-000009-
001575/2022

04/02/2022 E\003002-2022 XXX8938XX
 4009-000010-
001577/2022

07/02/2022 E\003088-2022 XXX6614XX
4009-000011-
001578/2022

07/02/2022 E\003094-2022 XXX8077XX
4009-000012-
001583/2022

07/02/2022 E\003191-2022 XXX3159XX
4009-000013-
001586/2022

07/02/2022 E\003221-2022 XXX8298XX
4009-000014-
001593/2022

08/02/2022 E\003439-2022 XXX7061XX
4009-000015-
001613/2022

08/02/2022 E\003449-2022 XXX1627XX
4009-000016-
001734/2022

08/02/2022 E\003464-2022 XXX8489XX
4009-000017-
001739/2022

08/02/2022 E\003470-2022 XXX7895XX
4009-000018-
001750/2022

09/02/2022 E\003550-2022 XXX3113XX 4009-000019-
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2244-000065-007428/2021
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ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

001759/2022

09/02/2022 E\003577-2022 XXX4592XX
4009-000020-
001814/2022

09/02/2022 E\003582-2022 XXX9207XX
4009-000021-
001823/2022

09/02/2022 E\003583-2022 XXX4285XX
4009-000022-
001827/2022

09/02/2022 E\003588-2022 XXX5272XX
4009-000023-
001843/2022

09/02/2022 E\003592-2022 XXX6989XX
4009-000024-
001860/2022

09/02/2022 E\003595-2022 XXX0067XX
 4009-000025-
001911/2022

09/02/2022 E\003598-2022 XXX1338XX
4009-000026-
001912/2022

09/02/2022 E\003606-2022 XXX7057XX
4009-000027-
001917/2022

09/02/2022 E\003632-2022 XXX7755XX
 4009-000028-
001937/2022

09/02/2022
E\003655-2022
E\003656-2022

XXX0318XX
4009-000029-
001938/2022

10/02/2022 E\003722-2022 XXX8912XX
4009-000030-
002085/2022

10/02/2022 E\003711-2022 XXX1535XX
4009-000031-
002093/2022

10/02/2022
E\003744-2022
E\004717-2022

XXX8832XX
4009-000032-
002129/2022

10/02/2022 E\003783-2022 XXX4984XX
 4009-000033-
002131/2022

11/02/2022 E\003897-2022 XXX3196XX
4009-000034-
002132/2022

11/02/2022 E\003943-2022 XXX3897XX
4009-000035-
002142/2022

11/02/2022 E\003948-2022 XXX8379XX
4009-000036-
002143/2022

12/02/2022 E\003994-2022 XXX5821XX
4009-000037-
002145/2022

14/02/2022 E\004148-2022 XXX2305XX
 4009-000038-
002159/2022

15/02/2022 E\004160-2022 XXX0024XX
4009-000039-
002162/2022

15/02/2022 E\004162-2022 XXX4965XX
4009-000040-
002165/2022

15/02/2022 E\004225-2022 XXX1568XX
4009-000041-
002166/2022

15/02/2022 E\004266-2022 XXX8622XX
 4009-000042-
002167/2022

15/02/2022 E\004276-2022 XXX6515XX
4009-000043-
002170/2022

15/02/2022 E\004320-2022 XXX9792XX
4009-000044-
002172/2022

16/02/2022 E\004350-2022 XXX2656XX 4009-000045-
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TURISME

2244-000065-007428/2021
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002174/2022

16/02/2022 E\004354-2022 XXX2020XX
4009-000046-
002177/2022

16/02/2022 E\004362-2022 XXX3190XX
4009-000047-
002178/2022

16/02/2022 E\004371-2022 XXX5985XX
4009-000048-
002180/2022

16/02/2022 E\004374-2022 XXX4698XX
4009-000049-
002183/2022

16/02/2022 E\004381-2022 XXX4238XX
4009-000050-
002185/2022

16/02/2022 E\004393-2022 XXX9180XX
4009-000051-
002187/2022

16/02/2022 E\004398-2022 XXX4523XX
4009-000052-
002309/2022

16/02/2022 E\004412-2022 XXX5107XX
4009-000053-
002311/2022

16/02/2022 E\004432-2022 XXX5894XX
 4009-000054-
002318/2022

16/02/2022 E\004425-2022 XXX1964XX
 4009-000055-
002327/2022

16/02/2022 E\004433-2022 XXX9645XX
4009-000056-
002329/2022

17/02/2022 E\004546-2022 XXX4709XX
 4009-000057-
002333/2022

17/02/2022 E\004595-2022 XXX0497XX
4009-000058-
002334/2022

17/02/2022 E\004646-2022 XXX1741XX
4009-000059-
002365/2022

17/02/2022
E\004649-2022
E\004652-2022

XXX9079XX
4009-000060-
002367/2022

17/02/2022
E\004664-2022
E\004672-2022

XXX1754XX
 4009-000061-
002377/2022

17/02/2022 E\004673-2022 XXX9903XX
4009-000062-
002387/2022

17/02/2022 E\004683-2022 XXX2306XX
 4009-000063-
002388/2022

18/02/2022
E\004791-2022
E\004797-2022

XXX3650XX
4009-000064-
002469/2022

19/02/2022 E\004905-2022 XXX4655XX
4009-000065-
002474/2022

20/02/2022 E\004912-2022 XXX8891XX
4009-000066-
002475/2022

20/02/2022 E\004915-2022 XXX3459XX
4009-000067-
002480/2022

20/02/2022 E\004916-2022 XXX9612XX
 4009-000068-
002486/2022

21/02/2022 E\004943-2022 XXX8622XX
4009-000069-
002487/2022

21/02/2022 E\004963-2022 XXX9577XX
4009-000070-
002491/2022
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TURISME

2244-000065-007428/2021
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21/02/2022 E\004974-2022 XXX9792XX
4009-000071-
002496/2022

21/02/2022 E\004973-2022 XXX1210XX
4009-000072-
002540/2022

21/02/2022 E\005002-2022 XXX1387XX
4009-000073-
002544/2022

21/02/2022 E\005005-2022 XXX1292XX
4009-000074-
002548/2022

21/02/2022 E\005009-2022 XXX1936XX
4009-000075-
002553/2022

21/02/2022 E\005013-2022 XXX5567XX
4009-000076-
002576/2022

21/02/2022 E\005017-2022 XXX0959XX
4009-000077-
002590/2022

21/02/2022 E\005020-2022 XXX4206XX
4009-000078-
002593/2022

21/02/2022 E\005045-2022 XXX5197XX
4009-000079-
002596/2022

21/02/2022
E\005062-2022
E\006156-2022

XXX6174XX
4009-000080-
002598/2022

21/02/2022 E\005064-2022 XXX5770XX
4009-000081-
002601/2022

21/02/2022 E\005065-2022 XXX3964XX
4009-000082-
002602/2022

21/02/2022 E\005067-2022 XXX0925XX
4009-000083-
002603/2022

21/02/2022 E\005068-2022 XXX1409XX
4009-000084-
002607/2022

Les sol·licituds denegades provisionals: 

Data
instància

Nº
Registre 

CIF/NIF Expedient Motius denegació
(segons bases)

01/02/202
2

E\002537-
2022
E\002686-
2022

XXX7228X
X

4009-000085-
002608/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  (punt
3.1.1)

02/02/202
2

E\002692-
2022

XXX6409X
X

4009-000003-
001568/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  (punt
3.1.1)

04/02/202
2

E\002944-
2022

XXX0499X
X

4009-000007-
001573/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
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TURISME

2244-000065-007428/2021
APROVACIÓ BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES I CONVOCATÒRIA

ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6)

04/02/202
2

E\002996-
2022

XXX7096X
X

4009-000009-
001575/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punt
6.3.1. 5)

07/02/202
2

E\003221-
2022

XXX8298X
X

4009-000014-
001593/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  (punt
3.1.1)

08/02/202
2

E\003464-
2022

XXX8489X
X

4009-000017-
001739/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  (punt
3.1.1)

09/02/202
2

E\003577-
2022

XXX4592X
X

4009-000020-
001814/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6)

09/02/202
2

E\003588-
2022

XXX5272X
X

4009-000023-
001843/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6)

09/02/202
2

E\003595-
2022

XXX0067X
X

4009-000025-
001911/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punts
6.3.1.4,  6.3.1.5  i
6.3.1.6)

5

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 a
ju

nt
am

en
t@

si
tg

es
.c

at
 –

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 @

aj
si

tg
es

 -
 w

w
w

.fa
ce

bo
ok

.c
om

/A
jS

itg
es



TURISME

2244-000065-007428/2021
APROVACIÓ BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES I CONVOCATÒRIA

ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

09/02/202
2

E\003632-
2022

XXX7755X
X

4009-000028-
001937/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  (punt
3.1.1)

10/02/202
2

E\003711-
2022

XXX1535X
X

4009-000031-
002093/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  (punt
3.1.1)

11/02/2022 E\003897-
2022

XXX3196X
X

4009-000034-
002132/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6)

15/02/202
2

E\004320-
2022

XXX9792X
X

4009-000044-
002172/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punts
3.1.6. i 6.3.1.5

16/02/202
2

E\004350-
2022

XXX2656X
X

4009-000045-
002174/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6.)

16/02/202
2

E\004432-
2022

XXX5894X
X

4009-000054-
002318/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punts
6.3.1.3,  6.3.1.4  i
6.3.1.5)

16/02/202
2

E\004433-
2022

XXX9645X
X

4009-000056-
002329/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6.)
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TURISME

2244-000065-007428/2021
APROVACIÓ BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES I CONVOCATÒRIA

ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

20/02/202
2

E\004912-
2022

XXX8891X
X

4009-000066-
002475/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punts
6.3.1.5 i 6.3.1.6)

20/02/202
2

E\004915-
2022

XXX3459X
X

4009-000067-
002480/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punts
3.1.6,  6.3.1.2,
6.3.1.3,  6.3.1.4,
6.3.1.5 i 6.3.1.6)

20/02/202
2

E\004916-
2022

XXX9612X
X

4009-000068-
002486/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punts
6.3.1.4 i 6.3.1.5)

21/02/202
2

E\005005-
2022

XXX1292X
X

4009-000074-
002548/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punt
6.3.1.5)

21/02/202
2

E\005009-
2022

XXX1936X
X

4009-000075-
002553/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6.)

21/02/202
2

E\005013-
2022

XXX5567X
X

4009-000076-
002576/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punt
6.3.1.2)

21/02/202
2

E\005017-
2022

XXX0959X
X

4009-000077-
002590/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  i
requerida  (punt
3.1.6.)
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21/02/202
2

E\005045-
2022

XXX5197X
X

4009-000079-
002596/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punt
6.3.1.5)

21/02/202
2

E\005067-
2022

XXX0925X
X

4009-000083-
002603/2022

No  presenta
documentació
obligatòria  i  sense
resposta
requeriment  (punt
6.3.1.5)

21/02/202
2

E\005068-
2022

XXX1409X
X

4009-000084-
002607/2022

No  compleix  els
requisits  segons
tota  la
documentació
presentada  (punt
3.1.3)

Les sol·licituds admeses: 

Data instància Núm. Registre NIF/NIE/CIF Expedient
01/02/2022 E\002534-2022  XXX1655XX 4009-000001-001565/2022
02/02/2022 E\002637-2022 XXX2400XX 4009-000002-001567/2022
02/02/2022 E\002722-2022 XXX9067XX 4009-000004-001570/2022
02/02/2022 E\002732-2022 XXX4388XX 4009-000005-001571/2022
04/02/2022 E\002935-2022 XXX4119XX 4009-000006-001572/2022
04/02/2022 E\003002-2022 XXX8938XX  4009-000010-001577/2022
07/02/2022 E\003088-2022 XXX6614XX 4009-000011-001578/2022
07/02/2022 E\003094-2022 XXX8077XX 4009-000012-001583/2022
07/02/2022 E\003191-2022 XXX3159XX 4009-000013-001586/2022
08/02/2022 E\003439-2022 XXX7061XX 4009-000015-001613/2022
08/02/2022 E\003449-2022 XXX1627XX 4009-000016-001734/2022
08/02/2022 E\003470-2022 XXX7895XX 4009-000018-001750/2022
09/02/2022 E\003550-2022 XXX3113XX 4009-000019-001759/2022
09/02/2022 E\003582-2022 XXX9207XX 4009-000021-001823/2022
09/02/2022 E\003583-2022 XXX4285XX 4009-000022-001827/2022
09/02/2022 E\003592-2022 XXX6989XX 4009-000024-001860/2022
09/02/2022 E\003598-2022 XXX1338XX 4009-000026-001912/2022
09/02/2022 E\003606-2022 XXX7057XX 4009-000027-001917/2022
09/02/2022 E\003655-2022 XXX0318XX 4009-000029-001938/2022
10/02/2022 E\003722-2022 XXX8912XX 4009-000030-002085/2022
10/02/2022 E\003744-2022 XXX8832XX 4009-000032-002129/2022
10/02/2022 E\003783-2022 XXX4984XX  4009-000033-002131/2022
11/02/2022 E\003943-2022 XXX3897XX 4009-000035-002142/2022
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TURISME

2244-000065-007428/2021
APROVACIÓ BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES I CONVOCATÒRIA

ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

11/02/2022 E\003948-2022 XXX8379XX 4009-000036-002143/2022
12/02/2022 E\003994-2022 XXX5821XX 4009-000037-002145/2022
14/02/2022 E\004148-2022 XXX2305XX  4009-000038-002159/2022
15/02/2022 E\004160-2022 XXX0024XX 4009-000039-002162/2022
15/02/2022 E\004162-2022 XXX4965XX 4009-000040-002165/2022
15/02/2022 E\004225-2022 XXX1568XX 4009-000041-002166/2022
15/02/2022 E\004266-2022 XXX8622XX  4009-000042-002167/2022
15/02/2022 E\004276-2022 XXX6515XX 4009-000043-002170/2022
16/02/2022 E\004354-2022 XXX2020XX 4009-000046-002177/2022
16/02/2022 E\004362-2022 XXX3190XX 4009-000047-002178/2022
16/02/2022 E\004371-2022 XXX5985XX 4009-000048-002180/2022
16/02/2022 E\004374-2022 XXX4698XX 4009-000049-002183/2022
16/02/2022 E\004381-2022 XXX4238XX 4009-000050-002185/2022
16/02/2022 E\004393-2022 XXX9180XX 4009-000051-002187/2022
16/02/2022 E\004398-2022 XXX4523XX 4009-000052-002309/2022
16/02/2022 E\004412-2022 XXX5107XX 4009-000053-002311/2022
16/02/2022 E\004425-2022 XXX1964XX  4009-000055-002327/2022
17/02/2022 E\004546-2022 XXX4709XX  4009-000057-002333/2022
17/02/2022 E\004595-2022 XXX0497XX 4009-000058-002334/2022
17/02/2022 E\004646-2022 XXX1741XX 4009-000059-002365/2022
17/02/2022 E\004649-2022  XXX9079XX 4009-000060-002367/2022
17/02/2022 E\004664-2022 XXX1754XX  4009-000061-002377/2022
17/02/2022 E\004673-2022 XXX9903XX 4009-000062-002387/2022
17/02/2022 E\004683-2022 XXX2306XX  4009-000063-002388/2022
18/02/2022 E\004791-2022 XXX3650XX 4009-000064-002469/2022
19/02/2022 E\004905-2022 XXX4655XX 4009-000065-002474/2022
21/02/2022 E\004943-2022 XXX8622XX 4009-000069-002487/2022
21/02/2022 E\004963-2022 XXX9577XX 4009-000070-002491/2022
21/02/2022 E\004974-2022 XXX9792XX 4009-000071-002496/2022
21/02/2022 E\004973-2022 XXX1210XX 4009-000072-002540/2022
21/02/2022 E\005002-2022 XXX1387XX 4009-000073-002544/2022
21/02/2022 E\005020-2022 XXX4206XX 4009-000078-002593/2022
21/02/2022 E\005062-2022 XXX6174XX 4009-000080-002598/2022
21/02/2022 E\005064-2022 XXX5770XX 4009-000081-002601/2022
21/02/2022 E\005065-2022 XXX3964XX 4009-000082-002602/2022

Les sol·licituds admeses i beneficiàries de l’ajut: 

Data instància Núm. Registre NIF/NIE/CIF Expedient
Import

ajut

01/02/2022 E\002534-2022  XXX1655XX
4009-000001-001565/2022

2.000
€

02/02/2022 E\002637-2022 XXX2400XX 4009-000002-001567/2022 400 €
02/02/2022 E\002722-2022 XXX9067XX 4009-000004-001570/2022 800 €
02/02/2022 E\002732-2022 XXX4388XX 4009-000005-001571/2022 800 €
04/02/2022 E\002935-2022 XXX4119XX 4009-000006-001572/2022 400 €

9

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 a
ju

nt
am

en
t@

si
tg

es
.c

at
 –

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 @

aj
si

tg
es

 -
 w

w
w

.fa
ce

bo
ok

.c
om

/A
jS

itg
es



TURISME

2244-000065-007428/2021
APROVACIÓ BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES I CONVOCATÒRIA

ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

04/02/2022 E\003002-2022 XXX8938XX  4009-000010-001577/2022 400 €

07/02/2022 E\003088-2022 XXX6614XX 4009-000011-001578/2022
2.500

€
07/02/2022 E\003094-2022 XXX8077XX 4009-000012-001583/2022 800 €
07/02/2022 E\003191-2022 XXX3159XX 4009-000013-001586/2022 400 €
08/02/2022 E\003439-2022 XXX7061XX 4009-000015-001613/2022 400 €
08/02/2022 E\003449-2022 XXX1627XX 4009-000016-001734/2022 275 €
08/02/2022 E\003470-2022 XXX7895XX 4009-000018-001750/2022 400 €
09/02/2022 E\003550-2022 XXX3113XX 4009-000019-001759/2022 400 €
09/02/2022 E\003582-2022 XXX9207XX 4009-000021-001823/2022 800 €

09/02/2022 E\003583-2022 XXX4285XX 4009-000022-001827/2022
1.500

€
09/02/2022 E\003592-2022 XXX6989XX 4009-000024-001860/2022 275 €
09/02/2022 E\003598-2022 XXX1338XX 4009-000026-001912/2022 400 €
09/02/2022 E\003606-2022 XXX7057XX 4009-000027-001917/2022 400 €
09/02/2022 E\003655-2022 XXX0318XX 4009-000029-001938/2022 400 €

10/02/2022 E\003722-2022 XXX8912XX 4009-000030-002085/2022
2.000

€
10/02/2022 E\003744-2022 XXX8832XX 4009-000032-002129/2022 400 €
10/02/2022 E\003783-2022 XXX4984XX  4009-000033-002131/2022 400 €
11/02/2022 E\003943-2022 XXX3897XX 4009-000035-002142/2022 400 €
11/02/2022 E\003948-2022 XXX8379XX 4009-000036-002143/2022 800 €
12/02/2022 E\003994-2022 XXX5821XX 4009-000037-002145/2022 400 €
14/02/2022 E\004148-2022 XXX2305XX  4009-000038-002159/2022 275 €
15/02/2022 E\004160-2022 XXX0024XX 4009-000039-002162/2022 400 €
15/02/2022 E\004162-2022 XXX4965XX 4009-000040-002165/2022 275 €
15/02/2022 E\004225-2022 XXX1568XX 4009-000041-002166/2022 275 €
15/02/2022 E\004266-2022 XXX8622XX  4009-000042-002167/2022 400 €
15/02/2022 E\004276-2022 XXX6515XX 4009-000043-002170/2022 275 €

16/02/2022 E\004354-2022 XXX2020XX 4009-000046-002177/2022
1.500

€
16/02/2022 E\004362-2022 XXX3190XX 4009-000047-002178/2022 800 €
16/02/2022 E\004371-2022 XXX5985XX 4009-000048-002180/2022 400 €
16/02/2022 E\004374-2022 XXX4698XX 4009-000049-002183/2022 275 €
16/02/2022 E\004381-2022 XXX4238XX 4009-000050-002185/2022 800 €
16/02/2022 E\004393-2022 XXX9180XX 4009-000051-002187/2022 275 €
16/02/2022 E\004398-2022 XXX4523XX 4009-000052-002309/2022 800 €
16/02/2022 E\004412-2022 XXX5107XX 4009-000053-002311/2022 800 €
16/02/2022 E\004425-2022 XXX1964XX  4009-000055-002327/2022 275 €
17/02/2022 E\004546-2022 XXX4709XX  4009-000057-002333/2022 275 €
17/02/2022 E\004595-2022 XXX0497XX 4009-000058-002334/2022 800 €
17/02/2022 E\004646-2022 XXX1741XX 4009-000059-002365/2022 275 €
17/02/2022 E\004649-2022  XXX9079XX 4009-000060-002367/2022 400 €
17/02/2022 E\004664-2022 XXX1754XX  4009-000061-002377/2022 400 €

17/02/2022 E\004673-2022 XXX9903XX 4009-000062-002387/2022
1.500

€
17/02/2022 E\004683-2022 XXX2306XX  4009-000063-002388/2022 400 €
18/02/2022 E\004791-2022 XXX3650XX 4009-000064-002469/2022 400 €
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TURISME

2244-000065-007428/2021
APROVACIÓ BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES I CONVOCATÒRIA

ATORGAMENT AJUTS ECONÒMICS A HOSTALERIA I RESTAURACIÓ

19/02/2022 E\004905-2022 XXX4655XX 4009-000065-002474/2022 275 €
21/02/2022 E\004943-2022 XXX8622XX 4009-000069-002487/2022 400 €
21/02/2022 E\004963-2022 XXX9577XX 4009-000070-002491/2022 400 €
21/02/2022 E\004974-2022 XXX9792XX 4009-000071-002496/2022 400 €

21/02/2022 E\004973-2022 XXX1210XX 4009-000072-002540/2022
2.500

€
21/02/2022 E\005002-2022 XXX1387XX 4009-000073-002544/2022 400 €
21/02/2022 E\005020-2022 XXX4206XX 4009-000078-002593/2022 275 €
21/02/2022 E\005062-2022 XXX6174XX 4009-000080-002598/2022 275 €
21/02/2022 E\005064-2022 XXX5770XX 4009-000081-002601/2022 800 €
21/02/2022 E\005065-2022 XXX3964XX 4009-000082-002602/2022 275 €

De conformitat amb l’article 24.4 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de
Subvencions i 82 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de Procediment administratiu comú
de  les  Administracions  Públiques,  les  persones  interessades  podran  al·legar  i
presentar documents i justificacions que estimin pertinents, dins el termini de 10 dies
hàbils a partir de l’endemà de la publicació de l’esmentat edicte a l’e-tauler. En cas
contrari  si  les persones interessades no manifesten la seva decisió de no realitzat
al·legacions ni aportar documents i justificacions, s’entendrà per realitzat el tràmit. 

La publicació d’aquest Edicte es farà al Taulell  d’Anuncis de l’Ajuntament de Sitges
(https://seu.sitges.cat/taulerAnuncisPublic/listPublicacions). 

Sitges, a data de la signatura electrònica. 

 

Luís Miguel García Alcaraz
Regidor de Turisme
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